
Schlick 2000/Schanzlin

16. März 2024

Ski Alpin - Minicross

Modus: 4 % Zeitgutschrift je Lebensjahr

Klasse weiblich
Rang Bib Nachname Vorname Verein JG Geschlecht Wertungszeit

1 8 Stern Sophia SV Telfes 2017 w 00:53,78
2 28 Lanthaler Anna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 w 00:57,75
3 2 Lechner Lena TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 w 00:57,99
4 45 Penz Emilia SV Telfes 2012 w 00:58,09
5 19 Schmidt Sarah SV Telfes 2016 w 00:58,28
6 20 Unterlechner Cäcilia TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 w 01:00,73
7 36 Stockhammer Lotte TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 w 01:00,88
8 31 Knaus Anna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 w 01:01,79
9 26 Stockhammer Minna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 w 01:03,18

10 37 Waroschitz Ida TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 w 01:04,88
7 Penz Linda SV Telfes 2017 w DNS

27 Gröber Hannah TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 w DNS

Klasse männlich
Rang Bib Nachname Vorname Verein JG Geschlecht Wertungszeit

1 17 Mussack Valentin TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 00:48,06
2 25 Tornos Joachim Fulpmes 2016 m 00:50,50
3 5 Tornos Leo Fulpmes 2018 m 00:50,84
4 46 Riedl Janis SV Telfes 2012 m 00:51,91
5 10 Kalchschmid Matteo TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 00:52,15
6 9 Hesterberg Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 00:53,09
7 34 Zorn Elias TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 m 00:53,42
8 40 Wutscher Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2012 m 00:53,83
9 12 Pranger Leo TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 00:54,89

10 3 Knaus Anton TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 m 00:56,29
11 14 Tanzer Aaron TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 00:56,42
12 1 Schmidt Leon SV Telfes 2019 m 00:56,50
13 32 Lechner Alexander TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 m 00:56,75
14 22 Dießner David SV Telfes 2016 m 00:56,76
15 39 Aschbacher Luca TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m 00:57,22
16 29 Mair Josef TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 m 00:58,01
17 30 Steiner Matthias TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 m 01:00,33
18 42 Steiner Fabian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m 01:00,39
19 41 Faulhammer Marek SV Telfes 2013 m 01:00,58
20 21 Mair Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 m 01:01,08
21 15 Tanzer Maurice TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:01,68
22 11 Mair Maximilian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:01,70
23 23 Simitci Mikail TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 m 01:02,75
24 6 Waroschitz Felix TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 m 01:04,16
25 38 Larch Philipp TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m 01:04,59
26 13 Unterlechner Roman TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:07,11
27 43 Lanthaler Johannes TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m 01:09,46

4 Schieder Florian SV Telfes 2018 m DNS
16 Rasinger Andre TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m DNS
18 Buxbaumer Fabian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m DNS
24 Schieder Fabian SV Telfes 2016 m DNS
33 Kalchschmid Fabio TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 m DNS
35 Buxbaumer Jakob TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 m DNS
44 Steiner Felix TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m DNS

Ergebnisliste Schlicker Kinderskirennen Minicross 2024

tsv-fulpmes.at sv-telfes.at



Laufzeiten ohne Bonus
Rang Bib Nachname Vorname Verein JG Geschlecht Laufzeit 1 Laufzeit 2

1 Schmidt Leon SV Telfes 2019 m 01:24,21 01:18,47
2 Lechner Lena TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 w 01:16,30 01:19,17
3 Knaus Anton TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 m 01:14,07 01:15,53
4 Schieder Florian SV Telfes 2018 m DNS DNS
5 Tornos Leo Fulpmes 2018 m 01:06,89 01:11,04
6 Waroschitz Felix TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 m 01:24,42 01:55,06
7 Penz Linda SV Telfes 2017 w DNS DNS
8 Stern Sophia SV Telfes 2017 w 01:12,39 01:07,22
9 Hesterberg Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:06,87 01:06,36

10 Kalchschmid Matteo TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:05,19 01:06,98
11 Mair Maximilian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:18,09 01:17,12
12 Pranger Leo TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:08,97 01:08,61
13 Unterlechner Roman TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:24,90 01:23,89
14 Tanzer Aaron TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:17,11 01:10,53
15 Tanzer Maurice TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:17,10 01:19,33
16 Rasinger Andre TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m DNS DNS
17 Mussack Valentin TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m 01:00,07 01:03,75
18 Buxbaumer Fabian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 m DNS DNS
19 Schmidt Sarah SV Telfes 2016 w 01:14,07 01:09,38
20 Unterlechner Cäcilia TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 w 01:16,19 01:12,30
21 Mair Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 m 01:12,72 01:52,15
22 Dießner David SV Telfes 2016 m 01:09,87 01:07,57
23 Simitci Mikail TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 m 01:14,70 01:15,17
24 Schieder Fabian SV Telfes 2016 m DNS DNS
25 Tornos Joachim Fulpmes 2016 m 01:00,90 01:00,12
26 Stockhammer Minna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 w 01:17,53 01:11,79
27 Gröber Hannah TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 w DNS DNS
28 Lanthaler Anna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 w 01:11,73 01:05,63
29 Mair Josef TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 m 01:06,53 01:05,92
30 Steiner Matthias TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 m 01:10,60 01:08,56
31 Knaus Anna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 w 01:09,01 01:07,16
32 Lechner Alexander TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 m 01:08,19 01:01,68
33 Kalchschmid Fabio TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 m DNS DNS
34 Zorn Elias TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 m 00:59,27 00:58,06
35 Buxbaumer Jakob TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 m DNS DNS
36 Stockhammer Lotte TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 w 01:03,42 01:03,52
37 Waroschitz Ida TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 w 01:07,58 01:08,26
38 Larch Philipp TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m 01:07,28 01:07,94
39 Aschbacher Luca TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m 01:04,62 00:59,60
40 Wutscher Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2012 m 01:00,65 00:53,83
41 Faulhammer Marek SV Telfes 2013 m 01:03,10 01:06,19
42 Steiner Fabian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m 01:03,76 01:02,91
43 Lanthaler Johannes TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m 01:12,35 01:15,75
44 Steiner Felix TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 m DNS DNS
45 Penz Emilia SV Telfes 2012 w 00:58,19 00:58,09

46 Riedl Janis SV Telfes 2012 m 00:51,91 00:52,93
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